Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: Marcio.camargo@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Secretaria (15) 3259-8305

Requerimento Nº 177/2022

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental,
digne-se oficiar ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de
Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, determinar ao setor
competente da municipalidade fazer com urgência a capinação do mato
crescido nas calçadas e guias das ruas do Distrito de Americana.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista as reclamações dos moradores e proprietários do
local. São insistentes as reclamações dos moradores e com razão, pois
verificado pessoalmente por este Vereador. Portanto solicitamos
urgência nas providências a serem tomadas.

     Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 14 de fevereiro de 2022.

MARCIO DO SANTA RITA
Márcio Antonio de Camargo

Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z6G8H1Y3E9A1E2F8
		2022-02-10T10:38:37-0300